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Sosiaalinen luotto on tarkoitettu Lahdessa vakinaisesti asuville
pienituloisille ja vähävaraisille henkilöille, joilla ei ole mahdolli-
suutta saada kohtuuehtoista luottoa pankista esim. vakuuksien
puuttumisen tai maksuhäiriömerkinnän vuoksi. Luotolla pyritään
ehkäisemään taloudellista syrjäytymistä ja ylivelkaantumista
sekä edistämään hakijan itsenäistä suoriutumista. Sosiaalisen
luoton myöntäminen edellyttää, että luoton saaja kykenee mak-
samaan kuukausittaiset lyhennykset ja korot. Mikäli hakijalla on
velkoja, myönnetään sosiaalista luottoa vain silloin, kun hänen
koko velkatilanteensa saadaan järjesteltyä. Sosiaalista luottoa
ei myönnetä säännöllisesti toimeentulotukea saaville henkilöille.

Sosiaalisen luoton käyttökohteita voivat olla esim.
• kodin hankinnat
• terveydenhuoltomenot
• työllistymisen tukeminen
• asumisen turvaaminen
• velkakierteen katkaiseminen
• muu hakijan itsenäiseen
          selviytymiseen vaikuttava meno

Sosiaalisella luotolla voidaan myös tukea opiskelijoita silloin,
kun heidän ei ole mahdollista saada Kelan myöntämää opin-
tolainan takausta esim. maksuhäiriömerkinnän takia. Opiskeli-
jan saaman luoton takaisinmaksu alkaa opintojen päättymisen
jälkeen.

Luoton enimmäismäärä on 5.000 € ja laina-aika voi olla enin-
tään viisi vuotta. Luotosta peritään 12 kuukauden euribor-viite-
korko ilman asiakaskohtaista marginaalia.

Kenelle sosiaalista luototusta



Luoton hakeminen edellyttää henkilökohtaista käyntiä sosiaa-
liohjaajan luona. Hakemusta varten tarvitaan liitteet tuloista,
menoista, varoista ja kaikista veloista (myös ulosotossa ole-
vista) sekä verotodistukset kolmelta vuodelta, luottotietore-
kisteriote ja pankkitiliotteet kolmelta kk:lta. Tarkemmat ohjeet
tarvittavista liitteistä annetaan ajanvarauksen yhteydessä.

Varatulla ajalla hakijalle tehdään maksuvaralaskelma, jossa
otetaan huomioon hakijan tulot sekä välttämättömät menot,
kuten asumis-, työmatka-, päivähoito- ja terveydenhuoltokus-
tannukset. Lisäksi muihin välttämättömiin elinkustannuksiin
varataan vähintään sama summa kuin toimeentulotuessa.
Tällä tulee kattaa mm. ruoka-, sanomalehti-, tv-lupa-, puhe-
lin- ja vaatetusmenot.

Luoton takaisinmaksusta tehdään suoraveloitussopimus.
Luoton saajalta voidaan edellyttää etukäteissäästämistä  ja
mikäli sosiaalisella luotolla maksetaan velkoja, tulee hakijan
antaa suostumus kahden vuoden vapaaehtoisen luottohäiriö-
merkinnän kirjaamiseen kaikkiin Suomessa luottotietoja yllä-
pitäviin rekistereihin. Tarvittaessa hakija voidaan velvoittaa
myös talousneuvontaan. Luoton takaisinmaksun laiminlyönti
johtaa perintätoimiin.

Sosiaalisen luoton hakeminen
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